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جامعهمسئولان می گویند

رئیس قوه قضاییه تاکید کرد
لزوم برخورد جدی با مرتکبان 

حذف نام شهید

رئیس قــوه قضاییه گفت: باید با تخلف حذف 
عنوان شهید از تابلوی بعضی از معابر شهری 
برخورد جدی صورت گیرد. به گزارش میزان، 
حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی 
در خصوص برخی اخبار مبنی بر حذف عنوان 
شهید از تابلوی برخی معابر تــهــران، بر لزوم 
ــرای یافتن صحت و سقم این  بررسی دقیق ب
موضوع تاکید کرد و گفت: شهدا سرمایه های 
کشور هستند و اگر در این زمینه تخلفی شده 

باشد باید برخورد جدی صورت گیرد.

سربازان بدرفتاری ها را به »147« 
گزارش دهند

فرمانده انتظامی پایتخت گفت: سربازان موارد 
بدرفتاری را به شماره »147« اطلاع دهند؛ دفتر 
ویژه فرماندهی موارد منعکس شده را به طور ویژه 
پیگیری می کند. ســردار رحیمی در گفت وگو با 
فارس، با اشاره به دومین روز از هفته دفاع مقدس 
که مزین به نام »سرباز« است، گفت: به اعتقاد منِ 
فرمانده، همه سربازان فرزندان ما هستند و بنده به 
سایر فرماندهان و مسئولان در پلیس تهران تکلیف 
کرده ام که به تک تک سربازانی که در اختیار دارند 
به مثابه فرزندان خود و امانت های مردم بنگرند. 
وی در واکنش به این جمله که سربازان می گویند 
بازرسی ها مراتب اعتراض را به فرماندهان منعکس 
کــرده و فرماندهان با سربازی که معترض بوده 
برخورد می کنند، گفت: دفتر ویژه فرماندهی با 
شماره 147 آماده شنیدن مشکلات، انتقادات 
و مسائلی اســت که ســربــازان و حتی کــادر با آن 
مواجهند؛ سربازان مطمئن باشند که مواردی که 
با 147 در میان می گذارند به طور ویژه در دستور 

رسیدگی قرار خواهد گرفت.

روحانی: حقوق معلمان 4 برابر 
افزایش یافته است

ــت تمام تــلاش خود  رئیس جمهور گفت: دول
را بــرای ارتقای آمــوزش و پــرورش کشور به کار 
گرفته به گونه ای که از ابتدای فعالیت دولت 
ــرورش سه  ــوزش و پ یازدهم تاکنون بودجه آم
برابر شــده و حقوق معلمان نیز در ایــن دوره 
زمانی به طور متوسط چهار برابر افزایش یافته 
است.به گزارش تسنیم، روحانی دیروز پس از 
نواختن زنگ مدرسه دخترانه شاهد حضرت 
خدیجه)س( همچنین با طرح پرسش مهر از 
دانش آموزان خواست به این پرسش پاسخ دهند 
که "آیا محیط مدرسه یک محیط دلپذیر، شاد 
، دلخواه و پرنشاط برای شما هست؟ و دولت، 
ــوزان چکار  خــانــواده، معلمان و خود دانــش آم
باید بکنند که این محیط شاداب تر ، دلپذیرتر و 
برای دانش آموزان امن تر و دوست داشتنی تر 
شود؟"وی با اشاره به افزایش سه برابری بودجه 
وزارتخانه آموزش و پرورش و همچنین افزایش 
چهار برابری حقوق معلمان به طور متوسط از 
یک میلیون و 300 هزار تومان در سال 92 به 
چهار میلیون و 100 هزار تومان طی امسال ، 
تأکید کرد: دولت در حد توان و امکان تلاش کرد 
تا وضعیت مدارس، حقوق معلمان، کتاب ها و 

محیط آموزشی مناسب بهتر شود. 

منابع»حذف یارانه« افراد متمکن 
کجا خرج می شود؟

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ابلاغ دستور 
اختصاص منابع حاصل از حذف یارانه افراد متمکن 
برای اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان خبر 
داد. به گــزارش ایسنا، شریعتمداری در  توئیتر 
خود به برگزاری اولین جلسه کمیته هماهنگی و 
نظارت بر اجرای قانون حمایت از حقوق معلولان 
اشاره کرد و نوشت:»عالی ترین جلسه نظارتی برای 
رسیدگی به عملکرد مجریان قانون جامع حمایت از 
حقوق معلولان به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
برگزار شد.اختصاص منابع حاصل از حذف هر 
مقدار یارانه افراد متمکن به اجرای قانون حمایت 
از حقوق معلولان خبر مهم و خوب این جلسه بود که 

به دستور دکتر جهانگیری ابلاغ شد.«

نوبخت وعده داد

پرداخت باقی مانده پاداش 
بازنشستگان تا پایان هفته 

رئیس سازمان برنامه و بودجه از تسویه کامل و 
پرداخت همه پاداش سال 97 بازنشستگان تا 
پایان هفته جاری خبر داد. نوبخت در توئیتی با 
اشاره به پرداخت نیمی از پاداش بازنشستگان 
کــرد:  تاکید  شهریور  اول  هفته  در   97 ــال  س
فرهنگیان،  شامل  بازنشستگان  ــاداش  پ بقیه 
دانشگاهیان و سایر ادارات دولتی تا پایان هفته 
جاری به طور کامل تسویه و پرداخت خواهد شد. 

آیا امکان افزایش یا کاهش مدت 
زمان خدمت سربازی وجود دارد؟

کل  ستاد  سرباز  انسانی  سرمایه  اداره  رئیس 
ــاره افزایش یا  نیرو های مسلح توضیحاتی درب
کاهش مدت زمان »خدمت سربازی«ارائه کرد. به 
گزارش خبرنگاران پویا، سردار کمالی با بیان این 
که طبق ماده چهار قانون خدمت وظیفه عمومی، 
مدت سربازی 24 ماه تعیین شده، یادآور شد: 
ستاد کل نیروهای مسلح در مواقع لزوم می تواند 
مدت زمان خدمت سربازی را افزایش یا کاهش 
دهد. وی افزود: هم اکنون مدت خدمت سربازی 
18 مــاه، مناطق محروم و  در مناطق امنیتی 
عملیاتی 19 مــاه، مناطق عــادی و یگان های 
حفاظت 21 ماه و برای مأموران دستگاه های 
دولتی به جز یگان های حفاظت، 24 ماه تعیین 
شده است.رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز 
ستاد کل نیرو های مسلح تأکید کرد: ستاد کل 
نیروهای مسلح فعلًا برنامه ای برای افزایش یا 
کاهش مدت زمان سربازی ندارد اما قانون گذار 
ــرورت برای  ــازه را داده تا در صــورت ض ایــن اج

افزایش یا کاهش این مدت اقدام شود.

ارائه 90 خدمت در کارت ملی 
هوشمند در آینده

مدیرکل ثبت احوال استان تهران گفت: کارت 
ملی هوشمند می تواند جایگزین سایر کارت های 
بانکی، سلامت، گواهی نامه و ... شود و در آینده 
می توان 90 فرایند را در این کارت جایگزین کرد. 
کــارت ملی هوشمند در حقیقت کلید ورود به 
دولت الکترونیک است. به گزارش ایسنا، حسین 
ــرادی که هنوز برای  ــزود: اف زین الصالحین اف
ثبت نام کارت ملی هوشمند خود اقدام نکرده اند 

هر چه سریع تر اقدام کنند.

محمد اکبری- در حالی که موافقان طرح 
تحول سلامت درصــورت تامین منابع مالی 
مد نظر و سیاست شفافیت وزارت بهداشت به 
آن امید دارند برخی مخالفان عقیده دارند به 
دلیل نبود بررسی های علمی نمی توان نتیجه 
ای برای آینده آن متصور بود؛ در این میان گاه 
صدای بیماران هم شنیده می شود که از نحوه 
رسیدگی بیمارستان های دولتی و خدماتی 
که در طرح تحول سلامت وعده هایش را داده 
بودند،  گلایه مندند. ما به چند بیمارستان 
رفتیم و با تعدادی از مراجعه کنندگان هم کلام 
شدیم.از خانمی 38 ساله که درحال ترخیص 
از بیمارستان میلاد است، دلیل حضورش را 
می پرسم. می گوید: »من را به دلیل ترکیدن 
آپاندیس چهارشب پیش به صورت اورژانسی 
ــد تشخیص پزشک از حالت  به این جا آوردن
غش و ضعف من این بود که دچار هیستریک 
عصبی شده ام بعد از تشخیص پزشک حاذق 
تر، من را با هزار منت بستری کردند. برخلاف 
برخی بیمارستان های آزاد که شایعه است 
حتی بی دلیل بیمار را بستری و جراحی می 
کنند در این جا بیماران را با هزار دلیل علمی 
و منطقی بستری نمی کنند و تا حد ممکن زیر 

بار جراحی نمی روند.«

داروها دیگر رایگان نیست	 
مراجعه کنندگان به بیمارستان میلاد گلایه 
دارند که چرا برخلاف گذشته به تازگی تمامی 
ــس این بیمارستان  بیماران درمانگاه اورژان
بــرای تهیه داروی نسخه مندرج در دفترچه 
بیمه تامین اجتماعی باید پول پرداخت کنند 
درحالی که تا چند ماه قبل  کلیه هزینه ها را 

بیمه تقبل می کرد.

پروتز زانویم  پیدا نمی شود	 
مرد میان سال بیماری که روی تخت اورژانس 
بیمارستان امــام خمینی )ره( خوابیده می 
گوید: پروتز زانویم  پیدا نمی شود دخترم را 
فرستاده ام از بازار آزاد تهیه کند تا هرچه زودتر 
جراحی ام کنند.بیمار دیگری  هم از نایاب 

بودن پروتز قلبی در بیمارستان می گوید.

تحمل کن چون نداریم	 
ــه بــیــمــار بــســتــری شـــده در  دخــتــر 30 ســال
بیمارستان میلاد می گوید: من نباید هر آنتی 
بیوتیکی مصرف کنم اما داروخانه بیمارستان 
فقط سفازلین و نترانیتازول دارد . با مصرف 
این ها احساس خفگی به من دست می دهد 
اما پزشکان می گویند چاره کار تحمل است 

چون داروی دیگری نیست.

بی کیفیتی دارو؟	 
یکی از بیماران بیمارستان  میلاد هم می گوید: 
من طی دوسال اخیر چهار بار دراین بیمارستان 
بستری شدم در این دوره شرایط سرم ها خیلی 
بد شده است؛بسته بندی آن ضعیف است،  
سوزن آن در مخزن ثابت نمی ماند و به محض 
سرو ته کردن، سرم خارج می شود پرستاران آن 
را با چسب زخم محکم می کنند و دلیل آن را  بی 

کیفیتی این دارو می دانند.

با4میلیون از بازار آزاد	 
خانم بیمار 50 ساله ای که به دلیل ناراحتی 
تیروئید در بیمارستان امام خمینی )ره( بستری 
است، می گوید: »یک داروی تزریقی را که به 
گمانم ویتامین D است باید تهیه می کردیم 
اما بیمارستان آن را نداشت. 48 ساعت در 
بیمارستان بلا تکلیف ماندم تا این که پسرم 
10 عدد از این محلول تزریقی را به مبلغ  چهار 
میلیون تومان از بازار آزاد تهیه کرد و برایم آورد.«

مشکلات عکس روی سی دی	 
در بیمارستان میلاد قائم تهران  به تازگی 
انواع تصویربرداری های پزشکی  به صورت 

اتوماسیون انجام می شود و به جای عکس به 
بیمار یک سی دی می دهند. با وجود امتیازات 
این فناوری برخی بیماران اعلام می کردند که 
این وضعیت آن ها را دچار مشکل می کند چون 
همه پزشکان در وضعیت معاینه سیستم رایانه 

ندارند که سی دی را ملاحظه کنند.

طرح شتابزده بود	 
اصــغــر دالـــونـــدی رئیس 
ــل نــظــام پــرســتــاری  ک
کـــشـــورو از بــنــیــان 
گذاران دانشگاه علوم 
زمینه  در  بهزیستی 
مشکلات به وجود آمده 
در روند ارائه خدمات به بیماران در بیمارستان 
های دولتی به خراسان می گوید: طرح تحول 
با شتابزدگی و بدون آزمایش )پایلوت( انجام 
 و تحت فشار و  شرایط خــاص اجــرایــی شد.
وی می افزاید:  این نگاه که بیمار روی تخت 
بیمارستان درد دیگری جز دردهای بیماری 
ــت مایه ای شــد که  اش نداشته بــاشــد، دس
مسئولان بیایند و بدون بررسی های لازم این 

طرح را بدون پشتوانه علمی  اجرایی کنند.
دالوندی یادآورشد که این طرح در ابتدا مغایرت 
هایی با قوانین بالادستی و سیاست های کلان 
کشور داشت و در ادامه آن قدر بار آن بالا رفت 
که آن مغایرت فراموش شد. اصل طرح کاهش 
هزینه های پرداختی مردم که  در دولت قبلی 
60 درصد بود، خوانده شد. واقعیت این بود که 
سال اول خیلی خوب بود اما  وقتی رقم تعرفه 
ها را به یک باره بالا بردند به طوری که  دربخش 
دولتی 460 درصد و در بخش خصوصی832 

درصد افزایش داشت، باعث نارضایتی و شکاف 
درآمدی این حوزه شد. این باعث شد که اهداف 
اولیه طرح که دسترسی عادلانه مردم به درمان 

بود زیر سوال برود .

ناپایداری منابع	 
وی تصریح کرد: ناپایداری منابعی که برای این 
طرح آمده بود باعث شد شخص آقای هاشمی 
در روزهایی که داشت از وزارتخانه خداحافظی 
می کرد بگوید»به من اطلاعات غلط دادند« 
یعنی برآوردی که داشتند با دو هزار میلیارد می 
توانیم این طرح را جمع بکنیم غلط بوده است 
 درحالی که رقم از 20 هزار میلیارد هم بالا زد.
دالوندی گفت: پیامد های این طرح که  مورد 
وثوق دولت و حمایت مجلس بود درنهایت به 
جایی می رسد که دولــت آن را زمین خواهد 

گذاشت.

این طرح پول ندارد	 
امـــا از ســـوی دیــگــربــهــروز 
ــو  ــض بـــــنـــــیـــــادی، ع
کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس درباره  
نــحــوه اجـــرا ی طرح 
تحول سلامت و برخی 
مشکلات به وجودآمده 
بیمارستان  در  بیماران  بــرای 
اظهارکرد: متاسفانه با توجه به روندی که در 
اقتصاد کشور پیش آمده است تخصیص های 
لازم برای تامین هزینه این طرح از سوی منابع 
آن به موقع انجام نشده و همین مشکلاتی را 
برای بیماران ایجاد کرده است.وی می افزاید: 
سیکل معیوبی در تامین منابع ایجاد شده که 
تلاش می شود با صرفه جویی و مدیریت هزینه 
ها لااقل بیماران اورژانــس را دچار ناراحتی 
نکند.وی با بیان این که طرح تحول سلامت 
مورد تایید نظام است و از سال 93 اجرایی 
شده است گفت: در آن زمان دولت این تصور 
را داشت که می تواند منابع آن را تامین کند 
اما منابع مالی، بحث طرح تحول را با کندی 

مواجه کرده است.

گزارش میدانی خراسان از وضعیت ارائه خدمات در 3بیمارستان دولتی پایتخت 

وضعیت ناخوش طرح تحول سلامت

پیش فروش بلیت قطارهای اربعین از چهارشنبه
حسین بردبار -مدیرعامل شرکت راه آهن 
از آغاز پیش فروش بلیت قطارهای اربعین از 
چهارشنبه سوم مهرماه خبر داد و در پاسخ به 
سوال خبرنگار ما درباره احداث خط ریلی از 
مرز ایران تا نجف گفت که مرز ریلی جدیدی 
بین کرمانشاه و خسروی درحال انجام است 
و طرح های توسعه ای راه آهن در کشورهای 
همسایه در دستور کار قراردارد.سعید رسولی 
افــزود: پیش فروش بلیت قطارهای اربعین 
از ساعت 10 صبح روز چهارشنبه سوم مهر 
همزمان به صــورت اینترنتی و در آژانــس ها 
آغاز می شود.وی خاطرنشان کرد:پیش بینی 
ــه 54 رام قطار در دوهفته و  کــرده ایم روزان
در مجموع 858 رام قطار در این ایام زائران 
اربعین را به مقاصد اهواز ،کرمانشاه ، همدان، 
کنند.معاون  جا  شلمچه جابه  و  خرمشهر 
وزیر راه ادامه داد: ظرفیت ایجاد شده 436 
هــزار صندلی بــوده که در ایــام پیک اربعین 
از 15 تا 30 مهر اقدام به جابه جایی زائران 
خواهند کرد. رسولی همچنین به راه اندازی 
امسال  اربعین  در  جدید  ریلی  مسیرهای 
اشاره و اظهار کرد: این مسیرها شامل تهران 
- همدان، قم - خرمشهر، قم - کرمانشاه، 
اهواز - شلمچه و اصفهان - کرمانشاه است. 
ضمن این که دو مسیر جدید ریلی بین المللی 

مسافری شامل زاهدان - کرمانشاه و زاهدان 
- خرمشهر برای جابه جایی زائران پاکستانی 
راه اندازی شده است. وی با اشاره به قیمت 
بلیت  قیمت  گفت:  اربعین  قطارهای  بلیت 
قطار در مسیرهای مشهد - خرمشهر 4 تخته 
272 هزار تومان، مشهد - خرمشهر 6 تخته 
192 هزار تومان، تهران - خرمشهر 4 تخته 
153 هزار تومان، تهران - کرمانشاه 4 تخته 
195 هزار تومان، تهران - کرمانشاه 6 تخته 
ــزار تــومــان، مشهد - همدان 4 تخته  70 ه
200 هزار تومان و تهران - همدان اتوبوسی 
47 هزار تومان تعیین شده است.مدیرعامل 
راه آهن با تأکید بر این که امسال به هیچ عنوان 
اربعین  قطارهای  بلیت  در  قیمتی  افزایش 
نداریم، یادآور شد: امسال 43 درصد از نظر 
تعداد قطارها و 47 درصد از نظر ظرفیت ایجاد 
شده در تعداد صندلی های مسافری نسبت به 
اربعین سال قبل افزایش داشته ایــم.وی در 
پاسخ به خراسان درباره احداث خط ریلی از 
مرز تا نجف گفت: آن چه الان در دستور کار 
است، اتصال مرز ریلی شلمچه به بصره است 
که به زودی شاهد شروع عملیات آن خواهیم 
بود، ما امسال با رئیس راه آهن عراق صحبت 
کردیم که کیفیت خدمات ارائه شده را در وضع 

موجود افزایش دهیم. 

آغاز ثبت نام اینترنتی »وام ضروری« 7 میلیون بازنشستگان کشوری

صندوق  اجتماعی  و  فرهنگی  ــور  ام مدیرکل 
بازنشستگی کشوری، گفت: ثبت نام اینترنتی 
مرحله نخست وام ضروری هفت میلیون تومانی 
بازنشستگان و وظیفه بگیران این صندوق در 
ــزارش ایسنا،  ــروز آغــاز شد.به گ سال 98 از دی
زهرا زاده غلام با بیان این که مبلغ وام ضروری 

امسال هفت میلیون تومان است، اظهار کرد: 
کلیه بازنشستگان و وظیفه بگیران تحت پوشش 
صندوق بازنشستگی کشوری، می توانند از اول 
مهرماه و به مدت یک ماه یعنی تا پایان مهرماه 98 
با مراجعه به سایت صندوق بازنشستگی به نشانی 

cspf.ir ثبت نام اینترنتی خود را انجام دهند.

توزیع متادون در داروخانه ها تعلیق شد

ــادون در  ــت ــرح تــوزیــع م بــه دنــبــال انتقاد از ط
داروخانه ها، مدیرکل امور داروی سازمان غذا 
و دارو از تعلیق موقت این طرح خبر داد و گفت: 
فعلا مراکز ترک اعتیاد فعالیت شان را در زمینه 
توزیع داروهای متادون همچنان ادامه می دهند.

ــزود:  در  افـ ایسنا،  با  مهرعلیان در گفت وگو 
این زمینه فرصتی دو ماهه  را از ستاد مبارزه 
با مواد مخدر گرفته ایم و در حال کارشناسی 
مجدد هستیم تا ببینیم بهتر است متادون را در 
داروخانه ها توزیع کنیم یا در مراکز ترک اعتیاد یا 
در مراکز دیگر.وی در واکنش به برخی اظهارات 
مبنی بر این که میزان تولید داروی متادون در 

کشور دو برابر مصرف مراکز درمان بوده است، 
ادامه داد: اصلا این طور نیست که تولید متادون 
دو برابر نیاز مراکز درمانی باشد، بلکه کاملا 

مبتنی بر نیار بازار،  تولید می شود .


